
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της      

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης». 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια  Π/Θμιας και Δ/Θμιας Εκπαίδευσης 

 Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 4 του άρθρου 30 καθώς και του άρθρου 40  του ν. 4823/2021 

(Α΄136) . 

3. Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄ 867) Υπουργική Απόφαση, η οποία τροποποιήθηκε με την 

αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική Απόφαση. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-

ΥΨΨ) «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την υπ΄ αριθμ.  Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

και Εργαστηριακών Κέντρων». 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
 
Κομοτηνή, 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: Φ.30/ΕΠ299 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Α. Ιωάννου 
2531083530 (εσωτ. 106) 
pdeamthr@sch.gr 
 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΑΤΤ46ΜΤΛΗ-6ΥΑ



7. Την υπ’ αριθμ. Φ. 361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Επιλογή Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

8. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1) εγκύκλιο του   

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων». 

9. Το υπ’ αριθμ. Φ.2.1/2210/31-03-2023 έγγραφο της ΔΠΕ Ξάνθης με θέμα: «Διαβίβαση πράξης 

του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Π/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης και τελικού αξιολογικού πίνακα προς 

κύρωση». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

    Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης, ο οποίος καταρτίσθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 

13/31-03-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης, ως εξής: 

α/α Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 
Μητρώου Ειδικότητα Σύνολο 

1 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  562638 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 58,8250 

2 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 225653 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 58,4375 

3 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ 558750 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,1250 
4 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590775 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,5000 
5 ΚΟΥΒΕΤΗ    ΑΘΗΝΑ 575309 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,3500 
6 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  586100 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,0000 
7 ΓΕΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 565003 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,6000 

8 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 225655 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 51,5375 

9 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  586623 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,9250 
10 ΓΚΟΥΡΝΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 614750 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,7500 
11 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 586739 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,1000 
12 ΠΑΛΑΠΟΥΓΙΟΥΚ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 567417 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,0000 
13 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 575065 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,0000 
14 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  560646 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,5250 
15 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553689 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,4000 
16 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΖΩΗ 587105 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 48,3750 
17 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 559541 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,2500 
18 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 568354 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,9500 
19 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 561973 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,5000 
20 ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ  592116 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 47,0750 
21 ΜΗΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 608778 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 46,7250 
22 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 573972 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,0000 
23 ΜΕΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 553690 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,9500 
24 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 570454 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,6000 
25 ΣΙΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 558635 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,4000 
26 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 593124 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,2500 

ΑΔΑ: 6ΑΤΤ46ΜΤΛΗ-6ΥΑ



27 ΠΑΡΣΕΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 568080 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,6000 
28 ΛΕΚΚΑΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 602535 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,4750 
29 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 587754 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,0000 
30 ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗ ΘΕΑΝΩ 582520 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,7750 
31 ΜΠΟΥΝΑΡΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 586732 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,4250 
32 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 586710 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,3500 
33 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 567517 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,9250 
34 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 602705 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,2875 
35 ΛΑΓΟΥ ΑΝΝΑ 593598 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,1250 
36 ΝΤΟΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 622823 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 36,1250 
37 ΛΑΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 591168 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,2000 
38 ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 614864 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,6250 
39 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 596702 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,4000 
40 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΥΜΕΛΑ 619621 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 32,8500 
41 ΤΣΙΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 612757 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 32,2250 

42 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 587767 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 31,0000 

 
    

           Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026.  

 
 
 
 
 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Δ.Π.Ε. Ξάνθης 

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 

ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΑΤΤ46ΜΤΛΗ-6ΥΑ


	Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια  Π/Θμιας και Δ/Θμιας Εκπαίδευσης
	Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης,

		2023-04-07T09:28:15+0300
	Athens




